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

dřevo, rozvody v Cu trubkách a otopné panely. V koupelně umyvadlo a  vana , standartní závěsné 

splachovací WC  

Dům je napojen na inženýrské sítě: rozvody elektro, rozvod vody a přípojku kanalizace 

pravděpodobně do septiku. 

Příslušenství objektu tvoři samostatně stojící vedlejší stavba skladu a venkovní úpravy,které tvoří  

zpevněné plochy dvora a přípojky IS. Pozemek p.č.st.821 pod stavbou RD a dvorem o výměře 195 

m2 , dále p.č.st.1075 pod vedlejší stavbou o výměře 22 m2 a  zahrada p.č.3180/2 o výměře 389 m2  
 

Rizika spojená s právním stavem nemovité věci: nejsou  

NE Nemovitá věc je řádně zapsána v katastru nemovitostí 

NE Stav stavby umožňuje podpis zástavní smlouvy (vznikla věc) 

NE Skutečné užívání stavby není v rozporu s její kolaudací 

NE Přístup k nemovité věci je zajištěn přímo z veřejné komunikace 
  

 

Rizika spojená s umístěním nemovité věci:   

ANO Nemovitá věc situována v záplavovém území 

NE Povodňová zóna 1 - zanedbatelné nebezpečí výskytu povodně / záplavy 
  

 

Věcná břemena a obdobná zatížení:   

ANO Zástavní právo 

Komentář: viz. LV v příloze  
  

 

Ostatní rizika: nejsou  

NE Nemovitá věc není pronajímána 
  

 

1. Věcná hodnota staveb  

1.1. rodinný dům č.p.425  

2. Věcná hodnota ostatních staveb  

2.1. vedlejší stavba a venkovní úpravy  

3. Hodnota pozemků  

3.1. pozemky  

4. Výnosová hodnota  

4.1. rodinný dům na LV 644  

5. Porovnávací hodnota  

5.1. rodinný dům na LV 644  
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ZNALECKÝ POSUDEK  

1. Věcná hodnota staveb  

1.1. rodinný dům č.p.425  

Věcná hodnota dle THU    

Základy pravděpodobně betonové, izolované, zdivo v tl. do 50 cm pravděpodobně dodatečně 

izolované. Stropy s rovným, omítaným podhledem, sedlový krov a krytina z pozink.plechu, 

kompletní klempířské konstrukce z pozink.plechu. Venkovní hladké omítky,vnitřní omítky štukové, 

betonové podlahy a pravděpodobně kombinace plovoucích podlah a keramické dlažby. Vnitřní 

nadstandartní keramické obklady koupelny , WC a kuch.linky. Plastová okna, dřevěné dveře do 

obložkových zárubní. Vnitřní rozvody silnoproudu, pravděpodobně rozvod teplé a studené vody, 

ohřev TUV boilerem v kombinaci s kotlem na dřevní hmotu. Ústřední vytápění kotlem na TP - 

dřevo, rozvody v Cu trubkách a otopné panely. V koupelně umyvadlo a  vana , standartní závěsné 

splachovací WC  

 

 

Užitná plocha 

Název Užitná plocha 

I.PP  

76,05*0,5 =   38,03 m2 

I.NP  

76,05*0,8 =   60,84 m2 

podkroví  

59,80*0,6 =   35,88 m2 

 134,75 m2 

Zastavěné plochy a výšky podlaží 

Název Zastavěná plocha [m2] výška 

I.PP 9,20*6,50+2,50*6,50 =  76,05 2,00 m 

I.NP 11,70*6,50 =  76,05 2,80 m 

podkroví 9,20*6,50 =  59,80 2,70 m 

  211,90 m2 

Obestavěný prostor 

(PP = podzemní podlaží, NP = nadzemní podlaží, Z = zastřešení) 

Typ Název Obestavěný prostor [m3] 

PP spodní část 76,05*2,00 =  152,10 

NP vrchní část 76,05*2,80 =  212,94 

Z střešní část 9,20*6,50*2,50/2 =  74,75 

Obestavěný prostor - celkem:  439,79 m3 

 

 

Ocenění  

Zastavěná plocha (ZP) [m2] 76 

Užitná plocha (UP) [m2] 135 

Obestavěný prostor (OP) [m3] 439,79 

Jednotková cena (JC) [Kč/m3] 6 000 

Rozestavěnost % 100,00 

Upravená cena (RC) [Kč/m3] 6 000 
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Reprodukční hodnota (RC * OP) [Kč] 2 638 740 

Stáří roků 61 

Opotřebení % 40,00 

Věcná hodnota (VH) [Kč] 1 583 244 
 

2. Věcná hodnota ostatních staveb  

2.1. vedlejší stavba a venkovní úpravy  

stavba garáže a venkovní úpravy kolem domu 

Věcná hodnota příslušenství stanovená procentem z ceny staveb 

Hodnota staveb Kč 1 583 244,00 

Procento příslušenství % 20,00 

Věcná hodnota příslušenství Kč 316 648,80 

3. Hodnota pozemků  

3.1. pozemky  

Porovnávací metoda 

Obvyklá cena stavebních pozemků v místě a čase: 500,- Kč až 1 000,- Kč/m2 

Druh pozemku Parcela č. Výměra  

[ m2 ] 

Jednotková 

cena 

[ Kč/m2 ] 

Spoluvlastnický 

podíl 

Celková cena 

pozemku 

[ Kč ] 

zastavěná plocha a 

nádvoří 
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